
学期

　６月１１日（水） １５：３０～

　６月２５日（水） １５：３０～

　７月　９日（水） １５：３０～

　９月１7日（水） １５：３０～

１０月　８日（水） １５：３０～

１０月２９日（水） １５：３０～

１１月１２日（水） １５：３０～

１２月　３日（水） １５：３０～

　１月１４日（水） １５：３０～

　２月　４日（水） １５：３０～

　３月　４日（水） １５：３０～

1

令和7年5月30日

　　　　　　　令和7年度「校舎に花を」活動について

　日頃は、本校教育の発展にご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。この度は、
「校舎に花を」活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。全校で６名の
保護者の方からお申し込みをいただくことができました。よろしくお願いいたしま
す。
　次のように、活動日を予定しました。時間は１５時３０分からです。まず、相談
室Ⅰにお集まりください。花切りはさみ、ビニル袋等をご持参いただきますようお
願いします。
　また、活動日時は現段階の予定となっています。封筒の裏面に１学期分の出欠
（予定）をご記入いただき、お子様を通じて学級担任にご提出ください。
　学校行事等で日程が変更になる場合は、事前にお知らせいたしますので、ご協力
いただきますよう、よろしくお願いいたします。

活動日（予定）・時間 日程変更理由

3

2


